内蒙古师范大学信息中心通用设备采购项目

成交公告

青岛建通工程招标咨询有限公司受内蒙古师范大学信息中心的委托，于 2019 年 11 月

15 日下午 03：00,就内蒙古师范大学信息中心通用设备采购项目 （项目编号：JTZ19KN116）

采用磋商方式进行采购。

现就本次采购的成交结果公告如下：

1. 项目名称：内蒙古师范大学信息中心通用设备采购项目

2. 成交供应商名称及成交价格：

请成交供应商在公告期间到青岛建通工程招标咨询有限公司领取通知书并办理相关手

续，按规定时限和程序签订采购合同。

3.公告时间： 2019 年 11 月 18 日 — 2019 年 11 月 19 日。

4.磋商小组： 艾煜松、李世莲、王海龙

如投标人认为成交结果使自己的合法权益受到损害的，可在成交结果公告有效期内，按

磋商文件中有关质疑的规定向采购人和采购代理机构提出质疑。

内蒙古师范大学信息中心

2019 年 11 月 18 日

包号 货物、服务和工程名称 数量
技术规格、

参数及要求

预算金额

（元）
附件材料

1

内蒙古师范大学信息中心通用设

备采购项目
1 详见磋商文件 160000.00

成交单位：内蒙古百睿教育科技有限公司

成交金额：157900.00 元。

招标代理机构： 青岛建通工程招标咨询有限公司

地址：
内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区包头大街利佰佳国际 A座 1111 室

（内蒙古分公司）

邮政编码： 010020

联系人： 温婷 刘海涛

联系电话： 0471-6355685

	内蒙古师范大学信息中心通用设备采购项目
	成交公告